
Об отмене тарифа на платную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным 

учреждением «Центр молодежи «Альтаир» города Новосибирска  

 

В связи с прекращением деятельности по предоставлению отдельного вида 

услуг муниципальным бюджетным учреждением «Центр молодежи «Альтаир» 

города Новосибирска, в соответствии с постановлением мэрии города Новосибир-

ска от 26.12.2017 №  5752 «О Порядке определения платы для физических и юри-

дических лиц за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными 

бюджетными и муниципальными казенными учреждениями города Новосибир-

ска», на основании решения комиссии по установлению тарифов (протокол от 

17.11.2021 № 8), руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить муниципальному бюджетному учреждению «Центр молодежи 

«Альтаир» города Новосибирска тариф на платную услугу по организации 

занятий по рукопашному бою для физических лиц от 7 до 30 лет в группе 

наполняемостью до 15 человек (абонемент на один месяц из 12 занятий, 

продолжительность одного занятия 90 минут) в размере 1800,0 рубля на одного 

человека (с учетом налога на добавленную стоимость). 

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

30.03.2021 № 1019 «Об установлении тарифа на платную услугу, оказываемую 

муниципальным бюджетным учреждением «Центр молодежи «Альтаир» города 

Новосибирска». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента культуры, спорта и молодежной 

политики мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     08.12.2021  №        4282    

 


